

INTRARE Nr. 8585
IEȘIRE
Ziua 05 Luna 08 Anul 2020Data emiterii: 03.08.2020
Termen plata: 03.09.2020

Cota TVA (19%)

Furnizor:
CRIBO PLAST S.R.L.Client:
DIRECȚIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR
3

Reg. com.:

Reg. com.:

CIF:

CIF:

Adresa:

Adresa:

IBAN (RON):

Judet:

IBAN (RON):

IBAN:

Tel.:

Banca:

Email:

Capital social:

Nr.	Denumire produs/serviciu	U.M.	Cant.	Pret unitar (RON fara TVA)	Valoare (RON)	TVA (RON)
1	ULEI AN 150 / 1L	BUC	419	8.56	3586.64	681.46
2	TAXA MEDIU ULEI 0,3Lei/Kg	Kg	372.91	0.30	111.87	21.26
3	VERILA AN 150 / 1L	BUC	81	8.56	693.36	131.74
4	TAXA MEDIU ULEI 0,3Lei/Kg	Kg	72.09	0.30	21.63	4.11
Subtotal					4413.50	838.57
Total plata					5252.07 RON	

SCADENTA 30 ZILE

Intocmit de:	Data privind expeditia:	Semnatura de primire:

Bun de plata